CIRCUITO STAFFETTE
A SQUADRE

2024

CLASSIFICA SQUADRE

VY UISP
sportpertutti

Conmitato di Bologna
Atletica Leggera

CAT. A

Castenaso A3 | Tablet
Castenaso A1 First Avenue
Castenaso A2 lo, tu e lui
Acquadela Bro.

Acquadela Spavalda
Pontelungo Move On

l1a Prova

47
44
45
43
B89
38

Castenaso A4 Cotti ma Freschi 42

Tagliatella Sprint
Lippo-potamo Veloce
Meglio tardi che mai
Polisportiva Masi HC
Le3C

Gli Sfaticati

Gnarro for Africa
Castenaso A5 Gli Outsider
Cinque Cerchi
Pontelungo Track & Field
Gambe strapazzate

2a Prova

a7
a4
42
43
38
40
35
50
a1
36

45

3a Prova

47
45
43
42
38
37
36
50
39

4a Prova

5a Prova

»  Circuito

6a Prova

segui su FB la pagina Circuito di Staffette a squadre o Instagram @staffettebologna

Totale

141
133
130
128
115
115
113
100
80
76
50
a5
aa
a1
a1
a0
39




CIRCUITO STAFFETTE
A SQUADRE

RVUISP z o z 4 iz

sportpertutti CLASSIFICA SQUADRE

Atletica Leggera

CAT.B laProva 2aProva 3aProva 4aProva 5aProva 6aProva Totale

| Supervissuti 50 47 50 147
Castenaso B1 Tre per caso 47 50 47 144
San Patrizio B 45 45 44 134
Pontelungo for Katoto 41 44 43 128
Lollini B 40 40 41 121
Ca' Lippo TeaM 39 39 42 120
Lughesina B 38 &7 40 115
Castenaso B3 Arriviamo domani 37 36 39 112
Pontelungo Wild Boys 42 45 87
Blizzard 44 44
Castenaso B2 Che ci tocca fare 43 43
Gnarro Mix 43
Creatori di ritmo 42
Pontelungo Longbridge 41
Pontelungo of course 38

0

segui su FB la pagina Circuito di Staffette a squadre o Instagram @staffettebologna



CIRCUITO STAFFETTE
A SQUADRE

2024

CLASSIFICA SQUADRE

VY UISP
sportpertutti

Conmitato di Bologna
Atletica Leggera

CAT.C

Pontelungo Why not

Avis San Lazzaro C

Lollini C

San Patrizio C

Pontelungo's Gang
Castenaso C1 Gli inossidabili
Acquadela C pensiamo dopo
Gabbi & Friends

Pontelungo Otherwise Young

1a Prova

50
47
45
43

2a Prova

47
43
42
41
50
45

44

3a Prova

50
45
44
43
47

4a Prova

5a Prova

»  Circuito

6a Prova

segui su FB la pagina Circuito di Staffette a squadre o Instagram @staffettebologna

Totale

147
135
131
127
97
45

44
42




CIRCUITO STAFFETTE
A SQUADRE

2024

CLASSIFICA SQUADRE

VY UISP
sportpertutti

Conmitato di Bologna
Atletica Leggera

CAT.D

Pontelungo Ceffo Boys
Acquadela Esperta
Castenaso D1 Lo strano trio
San Patrizio D

Pontelungo Ocaustic Band
Numeri Uni

Castenaso D2 | Bolliti

Avis San Lazzaro D

VIP

1a Prova

47
50
44
45
42
43
41
39
40

2a Prova

50
47
43
45
44
42
40
39
41

3a Prova

47
44
50
43
45
42
41
40

4a Prova

5a Prova

»  Circuito

6a Prova

segui su FB la pagina Circuito di Staffette a squadre o Instagram @staffettebologna

Totale

144
141
137
133
131
127
122
118

81




CIRCUITO STAFFETTE
A SQUADRE

2024

CLASSIFICA SQUADRE

VY UISP
sportpertutti

Conmitato di Bologna
Atletica Leggera

CAT.E

Pontelungo Wild Girls

La Vallazza

Castenaso E1 Le Tre Grazie
Under

Acquadela Zoom Girls
Anatre grintose

Le 3mende

Le Romagnole

Le Giovani Lughesine
Pontelungo Kick Off

1a Prova

47
50
45
44
43
42
40

41

2a Prova

50
47
45
43
41
44
39
40
38
42

3a Prova

50
47
43
45
44
40
42
41

4a Prova

5a Prova

»  Circuito

6a Prova

segui su FB la pagina Circuito di Staffette a squadre o Instagram @staffettebologna

Totale

147
144
133
132
128
126
121

81

79

42




CIRCUITO STAFFETTE
A SQUADRE

2024

CLASSIFICA SQUADRE

VY UISP
sportpertutti

Comitato di Bologna
Atletica Leggera

CAT. F

Medium

Run4Fun

Le Chere

Lughesina Donne
Pontelungo Fast & Furious
Cio I'Acquadela

1a Prova

50
47
45
43

44

2a Prova

47
43
44
42
50
45

3a Prova

50
45
47
43
44

4a Prova

5a Prova

6a Prova

segui su FB la pagina Circuito di Staffette a squadre o Instagram @staffettebologna

Totale

147
135
136
128
94
89




CIRCUITO STAFFETTE
A SQUADRE

2024

CLASSIFICA SQUADRE

VY UISP
sportpertutti

Comitato di Bologna
Atletica Leggera

CAT.G

TOP

Pontelungo Black & Green
Castenaso G1 Qua La Mano
Le Tre Furie

Acquadela Victoria

TOP Plus

Pontelungo and friends

1a Prova

50
47
45
43
44

2a Prova

47
45
44
43

50
42

3a Prova

50
47
45
44

4a Prova

5a Prova

6a Prova

segui su FB la pagina Circuito di Staffette a squadre o Instagram @staffettebologna

Totale

147
139
134
130
44
50
42




CIRCUITO STAFFETTE
A SQUADRE

RVUISP z o z 4 iz

CLASSIFICA SQUADRE

sportpertutti

Conmitato di Bologna
Atletica Leggera

CAT.)

Monteveglio M2

Monteveglio F1

Castenaso J1 Gli Apostoli
Monteveglio M3

Castenaso J2 Quelli Li

Acqua Azzurra

Castenaso J3 Le donzelle Mix
Luna Rossa

Blizzard Giovani

GP Atletica Molinella

1a Prova

47
44
50
42
45
43
41
40

2a Prova

47
44

45

3a Prova

50
45
47

4a Prova 5aProva 6aProva Totale

144
133
97
87
45
43
41
40
50
44

segui su FB la pagina Circuito di Staffette a squadre o Instagram @staffettebologna




